
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Marta Navrátilová, Bc. 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Zásah Hasičského záchranného sboru Správy železnic a 

Integrovaného záchranného systému na železnici 

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,24) 

 

 

Předložená diplomová práce byla zpracována na základě požadavku hasičů SŽ Přerov 

k rozšíření předchozí bakalářské práce a aplikovatelnými výsledky a praktickým výstupem pro 

potřeby velitele (řídícího) zásahu, což se autorce podařilo splnit, zejména při zpracování 

výsledků ze simulace ve dvou programech a jejich vzájemném porovnání.  

V práci se autorka nevyvarovala drobným chybám, např. Tab. 7 – četnost přepravy (jedná se  

o celkové přepravované množství nebezpečných látek ve stanic Přerov, nikoli kolikrát za 

jednotlivé vykazované roky), nemá uvedený zdroj u legislativy, která je v úvodu práce a je 

totožná s vlastní bakalářskou prací; část práce s názvem Přeprava nebezpečných látek přes 

železniční stanici Přerov – str. 72 a 73 mohla být použita v popisu stanice, nikoli na konci práce 

před závěrem. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne Zvolte datum.  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


